合计 102,650,964 64.16 -

注：1、北京市基础设施投资有限公司与北京基石创业投资基金（有限合伙）为一致行动人，北京交大资产经营有限公

司与北京交大创新科技中心为一致行动人；2、北京交大创新科技中心已于2021年5月18日注销，其持有的发行人股份将

由其一致行动人北京交大资产经营有限公司承继，相关股份过户登记手续正在办理中。

（二）本次发行后公司前十名股东情况

假设以上述持股为基础，不考虑其他情况，本次发行新增股份完成股份登记后，公司前十名股东示意情况如下：

序号 股东名称 股份性质 持股数量（股） 持股比例（%）

限售数量

（股）

1

北京市基础设施投资有限公司 限售流通A股 31,978,822 17.14 31,978,822

北京基石创业投资基金（有限合伙） 限售流通A股 5,332,783 2.86 5,332,783

2 郜春海 限售流通A股 17,788,725 9.53 17,788,725

3

北京交大资产经营有限公司 限售流通A股 11,198,845 6.00 11,198,845

北京交大创新科技中心 限售流通A股 6,346,012 3.40 6,346,012

4

江西卓海科技有限公司 非限售流通A股 13,200,043 7.07 0

张鸥 限售流通A股 874,737 0.47 874,737

5

先进制造产业投资基金二期（有限合伙） 限售流通A股 6,997,900 3.75 6,997,900

京津冀产业协同发展投资基金（有限合伙） 限售流通A股 3,498,950 1.88 3,498,950

6 唐涛 非限售流通A股 7,355,730 3.94 0

7 北交联合投资管理集团有限公司 非限售流通A股 3,689,581 1.98 0

8 李开成 非限售流通A股 2,931,858 1.57 0

9 马连川 非限售流通A股 2,931,858 1.57 0

10 张建明 非限售流通A股 2,931,858 1.57 0

合计 117,057,702 62.73 -

注：1、北京市基础设施投资有限公司与北京基石创业投资基金（有限合伙）为一致行动人，北京交大资产经营有限公

司与北京交大创新科技中心为一致行动人， 江西卓海科技有限公司与张鸥为一致行动人， 先进制造产业投资基金二期

（有限合伙）与京津冀产业协同发展投资基金（有限合伙）为一致行动人；2、北京交大创新科技中心已于2021年5月18日

注销，其持有的发行人股份将由其一致行动人北京交大资产经营有限公司承继，相关股份过户登记手续正在办理中。

四、本次发行前后公司股本变动表

本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

项目

本次发行前

（截至2021年8月31日）

本次发行后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

1、有限售条件股份 67,330,282 42.08% 93,922,304 50.34%

2、无限售条件股份 92,669,718 57.92% 92,669,718 49.66%

股份总数 160,000,000 100.00% 186,592,022 100.00%

五、管理层讨论与分析

（一）对公司股本结构的影响

本次向特定对象发行的新股登记完成后，公司增加26,592,022股有限售条件流通股。 同时，本次发行不会导致公司

控制权发生变化，公司仍无控股股东或实际控制人。 本次向特定对象发行完成后，公司股权分布符合《上海证券交易所科

创板股票上市规则》规定的上市条件。

（二）对公司业务结构的影响

本次向特定对象发行募集资金投资项目紧密围绕公司的主营业务，符合产业发展方向和公司战略布局，募集资金将

用于自主虚拟编组运行系统建设项目、轨道交通孪生系统建设项目和面向客户体验的智能维保生态系统建设项目。 通过

项目的实施，公司的研发实力、市场影响力和竞争力将进一步得到加强，为公司未来持续健康发展奠定坚实基础。

本次发行完成后，公司的主营业务范围、业务收入结构不会发生重大变化。

（三）对公司资产结构的影响

发行募集资金到位后，公司总资产和净资产将同时增加，资产负债率将有所下降。本次发行使得公司整体资金实力和

偿债能力得到提升，资本结构得到优化，也为公司后续发展提供有效的保障。

（四）对公司治理结构的影响

本次发行前，公司已严格按照法律法规的要求，建立了完善的公司治理结构。 本次发行后，公司仍无实际控制人和控

股股东，本次发行不会对公司现有法人治理结构产生重大影响，但机构投资者持有公司股份的比例有所提高，公司将继续

加强和完善公司的法人治理结构。